d’inici del contracte  serà el proper 03 de juny de 2025 o la data que finalment s’estableixi en la 
formalització del contracte si aquesta fos posterior. El cronograma d’execució del servei és el previst 
en la Clàusula 4ª del Plec de Prescripcions Tècniques.  

El pressupost total màxim per aquesta licitació, s’estableix en “QUARANTA-CINC MIL EUROS” 
(45.000,00 €), IVA exclòs.  

Pels motius exposats, 

SE SOL·LICITA: 

1.- Encarregar l’inici de l’expedient contractació dels serveis d’assessorament i consultoria externa 
per a la redacció del nou Pla Estratègic 2026-2030 de la Fundació Hospital Universitari Vall Hebron

[...]

Barcelona, a la data de la signatura electrònica. 

RESPONSABLE 
Dra. Anna Santamaria Margalef 
Directora d'Estratègia Interna 
Fundació Hospital Universitari Vall Hebron – Institut de Recerca (VHIR) 

El pressupost total màxim per aquesta licitació, s’estableix en “QUARANTA-CINC MIL EUROS” (45.000,00 €), IVA exclòs.